

KUPNÍ SMLOUVA**Č.j.: PPR-18050-4/ČJ-2020-990670**

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „**občanský zákoník**“)
(dále jen „**smlouva**“)

**Článek I.
Smluvní strany**



Kupující: Česká republika – Ministerstvo vnitra
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Zastoupen: Mgr. Davidem Pšeničkou
vedoucím
Správy logistického zabezpečení PP ČR

Příjemce faktury: **Policejní prezidium ČR**
Správa logistického zabezpečení
P.O.BOX 6, 150 05 Praha 5

IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
ID datové schránky: gs9ai55
Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: 107-55004881/0710
5504881/0710

Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
(dále jen „kupující“)

**a****Prodávající: Věra Němcová**

Sídlo: Kaprovo 42/14 Staré Město, Praha 1
Zastoupen: Verou Němcovou
IČO: 62467379
DIČ: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu: 

(dále jen „prodávající“)

(kupující a prodávající společně též „smluvní strany“)

Článek I. Předmět smlouvy


1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje odevzdat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu zboží a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. Kupující řádně odevzdané zboží převezme a zaplatí sjednanou cenu podle článku IV. této smlouvy.
2. Podrobná specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy a nabídce prodávajícího.

Článek II. Odevzdání zboží

1. Prodávající je povinen odevzdat zboží do 30 kalendářních dnů od podpisu kupní smlouvy.
2. Místo plnění je: PP ČR, Na Baních 1304, Praha 5 – Zbraslav. Osoba odpovědná za převzetí zboží: [REDAKCE] která bude o odevzdání zboží informována prodávajícím alespoň jeden (1) pracovní den předem.
3. Prodávající je povinen při předání zboží kupujícímu předat veškerou dokumentaci související se zbožím, a to zejména technický popis zboží, návody na údržbu, záruční listy.
4. Prodávající spolu se zbožím předá dodací list vystavený jménem prodávajícího ve třech (3) vyhotoveních, která budou podepsána osobou odpovědnou dle odst. 2 tohoto článku a zástupcem prodávajícího. Prodávající obdrží po dvou (2) vyhotoveních a kupující po jednom (1) vyhotovení. V dodacím listě musí být uvedena výrobní, příp. sériová čísla zboží, je-li jimi opatřeno. Zboží bude odevzdáno převzetím a potvrzením dodacího listu kupujícím.
5. Prodávající zajistí řádné předání a převzetí zboží i tím, že umožní kupujícímu při převzetí zboží provést ověření jeho shody s touto smlouvou, a to i v případě, že k dodání zboží využije třetí osobu.
6. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude odevzdáno řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody odmítnutí písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy odmítl zboží převzít.
7. Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží od prodávajícího.

Článek III. Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena je stanovena ve výši 288 586 ,77,- Kč bez DPH jako cena nejvýše přípustná, tj. **349 190 Kč s DPH** při sazbě DPH ve výši 21%. Cena jednotlivých položek je uvedena v příloze č. 1.
2. Kupní cena bude upravena o případnou zákonnou procentní změnu DPH, a to ode dne účinnosti příslušné změny.
3. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží (doprava do místa plnění, balné atd.).
4. Kupní cena bude zaplácena na účet prodávajícího uvedený ve smlouvě, a to na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží kupujícím.
5. Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení prodávajícího, kupujícího a příjemce faktury (**Policejní prezidium ČR, OMM SLZ PP, P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5, kontaktní osoba**

 Faktura bude vyhotovena ve dvou výtiscích (1 originál + 1 kopie). Přílohou faktury je potvrzený dodací list vystavený jménem prodávajícího.

6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury příjemci faktury (viz odst. 5). V případě doručení faktury v období od 15. prosince daného roku do 28. února následujícího roku se lhůta splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktury. Nebude-li faktura doručena na adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a kupující není v prodlení s placením. Případně-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den.
7. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny z bankovního účtu kupujícího ve prospěch bankovního účtu prodávajícího uvedeného ve smlouvě. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do jejího odstranění uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.
8. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti nebo nebude vystavena v souladu s touto smlouvou, je kupující oprávněn ji ve lhůtě splatnosti odeslat zpět prodávajícímu. Vrácením pozbývá faktura splatnosti. Nová lhůta splatnosti počíná běžet znovu v původní délce v souladu s odst. 6 tohoto článku.
9. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho části.
10. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné správy, ve které se kupující nepovažuje za osobu povinnou k dani a proto nelze na kupujícího aplikovat přenesenou daňovou povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Článek IV.

Záruční podmínky a odpovědnost za vady

1. Prodávající ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 24 měsíců od data převzetí zboží.
2. V záruční listině je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s výrobky a materiály, jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě.
3. Kupující je povinen oznámit prodávajícímu vadu, na kterou se vztahuje záruka, bez zbytečného odkladu po jejím zjištění a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží, dle své volby, kdykoliv v záruční době. V oznámení je kupující povinen popsat vadu nebo alespoň způsob, jakým se vada projevuje s určením místa jejího výskytu, resp. místa, kde se projevila.
4. Vady zboží budou reklamovány písemně na adresu prodávajícího uvedenou v čl. I smlouvy.
5. V případě, že kupující uplatní nárok na odstranění vady, zavazuje se prodávající odstranit reklamované vady ve lhůtě nejpozději do 30 kalendářních dnů po oznámení vady kupujícím.

Článek V.

Sankční ustanovení a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu odevzdání zboží podle čl. III. je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny neodevzdaného zboží včetně DPH za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení.
2. Pokud však nelze z důvodu neodevzdání, byť i jen části zboží, užívat zboží, které již dříve prodávající dle této smlouvy kupujícímu odevzdal, je prodávající povinen uhradit kupujícímu

smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny zboží, které nelze v důsledku nedodání zboží užívat včetně DPH za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení, ode dne kdy se dostal do prodlení s odevzdáním zboží, které nelze užívat.

3. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží dle čl. V je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny reklamovaného zboží včetně DPH, za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení.
4. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě splatnosti zákonný úrok z prodlení za každý, byť i započatý, kalendářní den prodlení.
5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení.
6. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody, a to ani co do výše, v níž případně náhrada škody smluvní pokutu přesáhne. Rovněž tím není dotčena povinnost prodávajícího řádně dodat zboží.
7. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě, že
 - a) prodávající je v prodlení s dodáním zboží o více než deset (10) kalendářních dnů,
 - b) prodávající je v prodlení s vyřízením reklamace delším než patnáct (15) kalendářních dnů,
 - c) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, prodávající vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému podstatnému, byť jen faktickému, omezení rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít negativní dopad na jeho způsobilost plnit závazky podle této smlouvy.
8. Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující bude v prodlení s úhradou faktury o více než 30 kalendářních dnů od data splatnosti.
9. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

Článek VI. Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů v čl. I. této smlouvy.
2. Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení ceny zboží, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.
3. Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
4. Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.
5. Smluvní strany nejsou bez předchozího výslovného písemného souhlasu druhé smluvní strany oprávněny postoupit tuto smlouvu ani převést jakákoliv práva či povinnosti vyplývající z této smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.

Článek VII. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
2. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v čl. I jsou oprávněny k poskytování součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn nebo rozsahu této smlouvy.
3. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České republiky, zejména občanským zákoníkem.
4. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou formou označenou jako číslované dodatky.
5. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu.
6. Prodávající přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména v souvislosti s cenou za poskytnuté plnění, požadavky na poskytované plnění a licenčními podmínkami výrobce.
7. Práva kupujícího vyplývající z této smlouvy či jejího porušení se promlčují ve lhůtě pěti (5) let ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.
8. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku.
9. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými obecnými soudy České republiky.
10. Smlouva se vyhotovuje ve třech (3) stejnopisech, z nichž kupující obdrží po jejich podpisu dvě (2) vyhotovení a prodávající jedno (1) vyhotovení.
11. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.
12. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1- Specifikace zboží s uvedením ceny.

V Praze dne 17 -06- 2020

V Praze dne

17 -06- 2020

za kup



Mgr. David ... ka
vedoucí ON ... P ČR

za p



...
jednatel



Pomáhat a chránit

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY
Správa logistického zabezpečení
Oddělení materiálně technického zabezpečení

Příloha č. 1 ke KS pod Č.j.: PPR-18050-4/ČJ-2020-990670

CENOVÁ NABÍDKA

Poř. č.	Název produktu	M.J.	Množství	Bližší specifikace	Cena za MJ	cena celkem
1	Sáčky do vysavače Sencor SVC 9000BK	sada	4	Náhradní sáčky do vysavače Sencor SVC 9000BK, dodávané v sadě o 5ks	261,00 Kč	1 044,00 Kč
2	Přepravka plastová s víkem	ks	10	600x400x350mm	1 180,00 Kč	11 800,00 Kč
3	Zrcadlo koupelnové	ks	1	Nebo obdobné, cca 35x60 cm	700,00 Kč	700,00 Kč
4	Teploměr pokojový	ks	5		105,00 Kč	525,00 Kč
5	Hrablo na sníh	ks	1	např.:Bradas BR-KT CXG804 - B	371,00 Kč	371,00 Kč
6	Hrábě	ks	1	Hrábě VEN železné, 14hroté	235,00 Kč	235,00 Kč
7	Vložka FAB tř.4	ks	15		875,00 Kč	13 125,00 Kč
8	Zrcadlo do koupelny	ks	3	Zrcadlo 50x70cm, včetně závěsů, s otvory pro polici	861,00 Kč	2 583,00 Kč
9	Zrcadlo	ks	1	Nástěnné zrcadlo Styler Lustro Lahti Lento, rozměr 40 x 120 cm	1 260,00 Kč	1 260,00 Kč
10	Zástrčka	ks	10	Zástrčka 230V na kabel	70,00 Kč	700,00 Kč
11	Zásuvka	ks	10	Zásuvka 230V na kabel	70,00 Kč	700,00 Kč
12	hrablo na sníh š.49 cm hliníkové	ks	10	dřevěná násada	440,00 Kč	4 400,00 Kč
13	koš na tříděný odpad	ks	1	3 komory na pytle o rozměrech 70x110 (typ 60)	1 225,00 Kč	1 225,00 Kč
14	sáčky do průmyslového vysavače	ks	50	dle zakoupeného vysavače - viz. požadavek na nákup v tab. č.1 (vysavač průmyslový)	18,00 Kč	900,00 Kč
15	držák toaletního papíru	ks	1	rozměry cca 13,5 x 12 cm x 2,5 cm	435,00 Kč	435,00 Kč
16	Nosič lahví, šestimístný	ks	2	plastový, nutný na roznášení pachových konzerv	550,00 Kč	1 100,00 Kč
17	Pastička na myši	ks	10		35,00 Kč	350,00 Kč

18	Hořák na PB 600mm Rothenberger+regulátor a hadice 5 m na velkou PB Lahev	ks	1		1 580,00 Kč	1 580,00 Kč
19	Semeno travní-parková směs	bal	1	Bal. 10kg	475,00 Kč	475,00 Kč
20	Stěrka dlažbu	ks	3	s nastavitelnou teleskopickou tyčí (85-143 cm), zdvojená stírací plocha o záběru 45 cm, odpovídá LEIFHEIT Hausrein 56420	350,00 Kč	1 050,00 Kč
21	Kohout zahradní	ks	10	1/2"	245,00 Kč	2 450,00 Kč
22	Sáčky do vysavače Kärcher	bal	2	Vliesové filtrační sáčky do vysavače, 4 ks	525,00 Kč	1 050,00 Kč
23	Univerzální sací hadice k vysavači	ks	1	Nilfisk-ALTO, sací hadice o délce 4 m, průměr 38 mm	2 400,00 Kč	2 400,00 Kč
24	Univerzální sací hadice k vysavači	ks	1	Nilfisk-ALTO, sací hadice o délce 10 m	4 375,00 Kč	4 375,00 Kč
25	Zrcadlo v rámu	ks	1	dřevěný rám, cca 40x50xcm	770,00 Kč	770,00 Kč
26	Koš odpadkový s víkem	ks	5	plastový koš s výklopným víkem, nenášlapný, minimálně 25 L, například viz. odkaz	700,00 Kč	3 500,00 Kč
27	Zásobník na papírové ručníky ZZ bílý plast	ks	6		875,00 Kč	5 250,00 Kč
28	lopata ocelová rovná šíře 24 cm	ks	7	Lopata stájová, železná s násadou T, pevná k odhazování sněhu a ledu u kotců, ocelová ne-hliníková	280,00 Kč	1 960,00 Kč
29	koš odpadkový s víkem, 40-50 l	ks	2	Pevnější odpadkový koš s nášlapem, víkem, min. 40 l	525,00 Kč	1 050,00 Kč
30	Koš na tříděný odpad	ks	1	koš na tříděný odpad easy fix 1 - skládací, kovový pozinkovaný rám, Stojan na pytle s odpadem, Koš na odpady vhodný na zahrady, garáže, terasy. 100% recyklovatelné ocelové tělo a plastový kryt odolný slunečnímu záření. Konstrukce obsahuje mřížku na dno pytlů. Rozměr: 37,5x40x82 cm Hmotnost: cca 1,6 kg Objem pytle: až 130l, vhodná velikost pytlů: 65x105 cm	875,00 Kč	875,00 Kč
31	zásobník na papírové ubrousky ZZ	ks	4	Zásobník na papírové ručníky skládané ZZ, montáž na zeď, materiál - nerez. Velikost cca 13 x 30 x 30 cm.	875,00 Kč	3 500,00 Kč
32	izolace okenní pro mobilní klimatizaci	ks	2	ochrana před pronikáním teplého vzduchu – těsnění nepropouští teplý vzduch zpět do místnosti. Univerzální řešení vhodné pro většinu oken i mobilních klimatizací, jednoduchá montáž bez vrtání. Těsnění nalepovací/suchý zip se upevní na okno. délka 4 m	1 150,00 Kč	2 300,00 Kč
33	sáček do vysavače	bal	2	sáčky do vysavače vlies, KÄRCHER T 7/1	875,00 Kč	1 750,00 Kč
34	popelnice černá	ks	2	plastová popelnice 120 L, černá, pojízdná s koječky, rozměr výška 91cm, rozměr víka 54x47cm	1 050,00 Kč	2 100,00 Kč
35	sáčky do vysavače	bal	2	sáčky do vysavače Nilfisk ALTO ATTIX 30	480,00 Kč	960,00 Kč
36	Dávkovač mýdla	ks	25	dávkovač mýdla průhledný, min 250 ml, samostatně stojící	175,00 Kč	4 375,00 Kč
37	schůdky jednostranné	ks	1	hliníkové, 3 stupně	1 400,00 Kč	1 400,00 Kč
38	hrábě zahradnické	ks	2	např. Fiskars Solido 135014	875,00 Kč	1 750,00 Kč
39	kolečko kovové zahradní	ks	2	cca 200 l	1 400,00 Kč	2 800,00 Kč
40	škrabka na led a holubi trus s násadou	ks	1	délka násady cca 100-150 cm, šíře pracovní plochy cca 25 -35 cm	1 400,00 Kč	1 400,00 Kč
41	tyč teleskopická	ks	3	vysovovací teleskopická násada s aretací (na malování), délka 130 - 200 cm	280,00 Kč	840,00 Kč
42	popelnice na kolečkách plastová-žlutá	ks	4		1 575,00 Kč	6 300,00 Kč
43	popelnice na kolečkách plastová-modrá	ks	3		1 575,00 Kč	4 725,00 Kč
44	sáčky do vysavače KARCHER	ks	20		140,00 Kč	2 800,00 Kč
45	Hrábě dřevěné 13 kolíků	ks	1		275,00 Kč	275,00 Kč
46	zrcadlo	ks	5	nástěnné, dřevěný rám, cca 40x50 + - dle dostupnosti	910,00 Kč	4 550,00 Kč
47	Skříňka zrcadlová	ks	20	"galerka",3-dílná plastová, 3 díly/skříňky/zrcadélka s úložným prostorem , např.LYMO 1884132 rozměry-58x15x49	900,00 Kč	18 000,00 Kč
48	Sáčky do vysavače ETA 2865 MARINER	ks	142	budou upřesněny typy - také dle nákupu vysavače v OBV-Př.č.1	280,00 Kč	39 760,00 Kč
49	Folie krycí	ks	500	klasická krycí folie, používaná při malování, např. 4x5, 7mic.	20,00 Kč	10 000,00 Kč
50	závěs do sprchového koutu	ks	35	180x180	217,00 Kč	7 595,00 Kč

51	dvojháček	ks	30	dvojháček na ručník a osušku do koupelny	154,00 Kč	4 620,00 Kč
52	držák toal. papíru	ks	30	pochromovaná ocel, např. OLSEN SPA držák toaletního papíru - KDO2091338	350,00 Kč	10 500,00 Kč
53	Háček umělohmotný Twenty bílý univerzální	balení	3	balení 5 ks	45,00 Kč	135,00 Kč
54	Špachtle na otevírání dveří	ks	10	klínové špachtle 5 ks x 20 mm, 5 ks x 35 mm, 5 ks x 45 mm	790,00 Kč	7 900,00 Kč
55	Zámek zadlabací	ks	40	obyčejný zadlabací zámek pro cylindrickou vložku, rozteč klika/klíč 90 mm, hloubka zámku 80 mm, výška čela 23 cm, šířka čela 20 mm, pravo-levý	263,00 Kč	10 520,00 Kč
56	Štít dveřní	ks	40	štít dveřní pro cylindrickou vložku, hliníkový, 90 mm rozteč, bez kliky	193,00 Kč	7 720,00 Kč
57	Zámek přidavný	ks	1	přídavný zámek např. FAB Y2T N s vložkou	1 313,00 Kč	1 313,00 Kč
58	Dveře	ks	4	dveře 80 x 200 cm, levé, plně dřevěné, výplň dřevo, nebo DTD, barva bílá, nebo přírodní dřevo, pro zámek rozteč klika/klíč 90 mm, zádlab 80 mm, výška čela 23 cm, šířka čela zámku 20 mm	2 100,00 Kč	8 400,00 Kč
59	Sáčky do vysavače	balení	2	Sáčky do vysavače Nilfisk Attix 550-1	2 100,00 Kč	4 200,00 Kč
60	Podpalovač tuhý pevný líh HEXA 650g balení kbelík	ks	5	Podpalovač tuhý pevný líh HEXA 650g balení kbelík	209,00 Kč	1 045,00 Kč
61	Krumpáč L 5 lb/36" Fiskars 1020166	ks	3	Krumpáč L 5 lb/36" Fiskars 1020166	2 100,00 Kč	6 300,00 Kč
62	Rýč do auta 80 cm Fiskars Solid 131417	ks	5	Rýč do auta 80 cm Fiskars Solid 131417	700,00 Kč	3 500,00 Kč
63	Tkanina nehořlavá krycí CEPRO Sirius 1000°C - 2 x 1 metr	ks	1	Maximální teplota 1000°C. Gramáž 1035 g/m2.	1 780,00 Kč	1 780,00 Kč
64	Štítky ke klíčům plastové, kulaté - průměr 3 cm - různé barvy, různý popis	ks	230		63,00 Kč	14 490,00 Kč
65	Štítky ke klíčům plastové, hranaté 3x6cm - jedna barva, různý text	ks	34		26,00 Kč	884,00 Kč
66	Past na mravence - domeček	ks	20	Past na mravence - domeček	123,00 Kč	2 460,00 Kč
67	Past na myši	ks	20	Past na myši	70,00 Kč	1 400,00 Kč
68	Tyč dřevěná	ks	4	Tyč dřevěná délka 2,4 m	175,00 Kč	700,00 Kč
69	Sáčky do vysavače	balení	8	Sáčky do vysavače Nilfisk Aero 25-11	680,00 Kč	5 440,00 Kč
70	Sáčky do vysavače	balení	6	Sáčky do vysavače Kärcher WD5 Premium 25l/1000W	525,00 Kč	3 150,00 Kč
71	Sáčky do vysavače	balení	2	Sáčky do vysavače Nilfisk Aero 50-1	1 700,00 Kč	3 400,00 Kč
72	Hrablo na sněh hliníkové s násadou	ks	2	délka 46 cm , např HECHT 465 AL 46 cm- tvrzená hliníková násada, držadlo do tvaru D	800,00 Kč	1 600,00 Kč
73	Čistič koberců RM 767, kanystř 10 L Karcher	ks	2	rychle schnoucí prostředek pro nástřik a axtrakci na tex.potahy a čalounění	5 800,00 Kč	11 600,00 Kč
74	sáček do průmyslového vysavače	ks	20	sáčky do objednaného průmyslového vysavače z přílohy č.1 (např. Karcher WD 5 Premium)	123,00 Kč	2 460,00 Kč
75	lišta nášlapná na podlahu	ks	15	2m, šedá, NUTNÁ ŠÍŘE - 75 mm široká, půlkulatá	263,00 Kč	3 945,00 Kč
76	střešní lať 40*60*6000	ks	10	střešní lať	210,00 Kč	2 100,00 Kč
77	popruh stěhovací	balení	4	Obsah balení: 2x nosný pás; specifikace : Univerzální velikost popruhů na stěhování, Rozměry nosného pásu: cca 265 x 5 cm; Materiál: 100% polypropylenové vlákno; Nosnost: 110 kg (jeden pás)	490,00 Kč	1 960,00 Kč
78	zásobník na skládané pap.ručníky- WHITE	ks	20	Zásobník na skládané papírové ručníky – kontrolovaná spotřeba, průhledné okénko, kdy je třeba ručníky doplnit, zásobník na na dvě balení ručníků	1 750,00 Kč	35 000,00 Kč
79	zásobník hygienických sáčků - WHITE	ks	4	kompatibilitnost z RS - HSM 12 - bezp.sáčky, kufry	350,00 Kč	1 400,00 Kč
80	vložka bezpečnostní	ks	4	bezpečnostní, cylindrická, 4ks klíčů, bezp. třída 2 nebo 3	525,00 Kč	2 100,00 Kč
81	Sáčky do vysavače ROWENTA SR3054	sada á 16 ks	2	Univerzální sáčky do vysavače Rowenta, antialergické, balení á 4 ks.	875,00 Kč	1 750,00 Kč
cena celkem						349 190,00 Kč

NEJSME PLÁTCI DPH

uvedená cena obsahuje balné dopravu a montáž !